
Výroční finan ční zpráva politické strany Podatelna  PSP ČR

podle § 18 odst. 1 a 3 zákona č. 424/1991 Sb.,

ve znění pozd ějších p ředpis ů,

za rok 2015

Název politické strany:
Strana zelených

Identifikační číslo politické strany: 
00409740

Sídlo politické strany: 
Senovážné nám ěstí 994/2, 110 00 Praha 1

Telefon, fax, elektronická pošta (např. E-mail): 
732 828 028, robin.ujfalusi@zeleni.cz

Politická strana je v režimu*:

normální činnosti
pozastavení činnosti 

zrušení ke dni ………..

vstupu do likvidace ke dni ….

prohlášení konkursu na její majetek ke dni ….

Statutární orgán politické strany: Razítko 
(jméno, příjmení, funkce, podpis) politické strany 

PhDr. Mat ěj Stropnický
předseda

Datum: 21.3.2016



Část I.

Účetní výkazy

Účetní záv ěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a p říloha k ú četní záv ěrce)

podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Účetní závěrka se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany.

Počet příloh k části I. 3 / po čet stran 6



ROZVAHA

00409740

IČ

Výčet položek

podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

.............................................................................................................................................Strana zelených

Praha 1

Senovážné nám.994/2

110 00

Česká republika

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

Číslo

řádku

Stav k prvnímu

dni účetního obdobíA K T I V A
Stav k poslednímu

dni účetního období

Dlouhodobý majetek celkem 1A. 40 236,27 30 176,27

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10     II. 231 896,57 231 896,57

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 144. 231 896,57 231 896,57

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 29     IV. -191 660,30 -201 720,30

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 367. -191 660,30 -201 720,30

Krátkodobý majetek celkem 41B. 6 564 561,50 4 046 364,78

Pohledávky celkem 52     II. 2 507 460,38 2 505 247,63

Odběratelé 531. 1 367,00 1 367,00

Poskytnuté provozní zálohy 564. 126 314,22 128 314,22

Jiné pohledávky 6917. 2 379 779,16 2 375 566,41

Krátkodobý finanční majetek celkem 72     III. 4 057 101,12 1 541 117,15

Pokladna 731. 83 408,00 30 888,00

Účty v bankách 753. 3 973 693,12 1 510 229,15

AKTIVA CELKEM 85 6 604 797,77 4 076 541,05



Číslo

řádku

Stav k prvnímu

dni účetního obdobíP A S I V A
Stav k poslednímu

dni účetního období

Vlastní zdroje celkem 1A. 5 774 288,12 1 293 563,08

Jmění celkem 2     I. 0,00 0,00

Výsledek hospodaření celkem 6     II. 5 774 288,12 1 293 563,08

Účet výsledku hospodaření 71. x -4 480 725,04

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 82. -6 047 200,46 x

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 93. 11 821 488,58 5 774 288,12

Cizí zdroje celkem 10B. 830 509,65 2 782 977,97

Krátkodobé závazky celkem 21     III. 826 791,00 2 781 724,32

Dodavatelé 221. 337 337,09 638 080,60

Ostatní závazky 254. 54 991,00 629 991,00

Ostatní závazky vůči zaměstnancům 276. 136 209,00 147 865,00

Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 287. 53 727,00 70 557,00

Ostatní přímé daně 309. 12 577,00 14 760,00

Krátkodobé bankovní úvěry 3918. 231 949,91 1 280 470,72

Jiná pasiva celkem 45     IV. 3 718,65 1 253,65

Výdaje příštích období 461. 3 718,65 1 253,65

PASIVA CELKEM 49 6 604 797,77 4 076 541,05

Poznámka:

Stavy jednotlivých účtů uvedených v aktivech rozvahy se zjišťují jako rozdíly obratů stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují do aktiv s kladným nebo

záporným znaménkem. Stavy jednotlivých účtů uvedených v pasivech rozvahy se zjišťují jako rozdíl obratů stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují

zůstatky do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku představují účty 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech i pasivech,

přičemž rozdíl stran vstupuje:

a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal,

b) do pasiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti.

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné

osoby:

Podpis osoby odpovědné

za sestavení:

Telefon:

Okamžik sestavení:

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

00409740

IČ

Výčet položek

podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Strana zelených

Praha 1

Senovážné nám.994/2

110 00

Česká republika

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

Číslo

řádku Hlavní činnost Hospodářská činnost

Stav k rozvahovému dni

Celkem

Spotřebované nákupy celkem 2     I. 0,00170 469,00 170 469,00

Spotřeba materiálu 31. x155 302,00 155 302,00

Spotřeba energie 42. x15 167,00 15 167,00

Služby celkem 7     II. 0,003 788 368,16 3 788 368,16

Opravy a udržování 85. x19 681,04 19 681,04

Cestovné 96. x107 445,65 107 445,65

Náklady na reprezentaci 107. x85 929,10 85 929,10

Ostatní služby 118. x3 575 312,37 3 575 312,37

Osobní náklady celkem 12     III. 0,002 507 286,00 2 507 286,00

Mzdové náklady 139. x1 902 780,00 1 902 780,00

Zákonné sociální pojištění 1410. x604 506,00 604 506,00

Ostatní náklady celkem 22     V. 0,00629 285,02 629 285,02

Ostatní pokuty a penále 2418. x3 510,00 3 510,00

Úroky 2620. x27 395,81 27 395,81

Kurzové ztráty 2721. x331,02 331,02

Dary 2822. x64 915,90 64 915,90

Jiné ostatní náklady 3024. x533 132,29 533 132,29

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem 31     VI. 0,0010 060,00 10 060,00

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 3225. x10 060,00 10 060,00

Poskytnuté příspěvky celkem 38     VII. 0,0021 936,00 21 936,00

Poskytnuté členské příspěvky 4032. x21 936,00 21 936,00

Náklady celkem 43 0,007 127 404,18 7 127 404,18



Číslo

řádku Hlavní činnost Hospodářská činnost

Stav k rozvahovému dni

Celkem

Ostatní výnosy celkem 59     IV. 0,00405 456,38 405 456,38

Úroky 6315. x227,08 227,08

Jiné ostatní výnosy 6618. x405 229,30 405 229,30

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek celkem 67     V. 0,008 000,00 8 000,00

Tržby z prodeje materiálu 7021. x8 000,00 8 000,00

Přijaté příspěvky celkem 75     VI. 0,001 847 472,76 1 847 472,76

Přijaté příspěvky (dary) 7727. x1 302 368,76 1 302 368,76

Přijaté členské příspěvky 7828. x545 104,00 545 104,00

Provozní dotace celkem 79     VII. 0,00385 750,00 385 750,00

Provozní dotace 8029. x385 750,00 385 750,00

Výnosy celkem 81 0,002 646 679,14 2 646 679,14

Výsledek hospodaření před zdaněním 82C. 0,00-4 480 725,04 -4 480 725,04

Výsledek hospodaření po zdanění 84D. 0,00-4 480 725,04 -4 480 725,04

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné

osoby:

Podpis osoby odpovědné

za sestavení:

Telefon:

Okamžik sestavení:

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................





Další údaje 
 

1. Jednotka je politickou stranou a neprovozuje hospodářskou činnost. 
2. Zakladatelé a vklady do vl.jmění nejsou. 
3. Účetním obdobím je kalendářní rok. 
4. Odepisování je daňové rovnoměrné 
5. Zásoby v jednotce nejsou 
6. Aktiva ani závazky v cizích měnách nejsou. Aktiva a závazky jsou oceňovány nominálními 

cenami v korunách 
7. Podíly strany v cizích jednotkách nejsou 
8. Závazky pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

                                                                                                                             49 389,00 
9. Závazky veřejného zdravotního pojištění                                                            21 168,00 
10. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušného finančního úřadu               14 760,00 
11. Majetkové cenné papíry a dluhopisy nejsou 
12. Částky dlužené se zbytkovou splatností přes 5 let nejsou 
13. Úvěr na volební kampaně splatný v roce 2017                                                1 280 470,72 
14. Přehled o nákladech, které se neuznávají jako daňové 

513 – náklady na reprezentaci                                                                               85 929,10 
542 – ostatní pokuty a penále                                                                                  3 510,00 
546 – dary                                                                                                              64 915,90 
582 – poskytnuté členské příspěvky                                                                      21 936,00 

15. Přehled o příjmech, které nejsou předmětem daně a příjmy od daně osvobozené 
644 – úroky z běžných účtů                                                                                       227,08  
684 – členské příspěvky                                                                                      545 104,00 
691 – provozní dotace                                                                                         385 750,00 
Straně zelených nebyl v roce 2015 proplacen příspěvek ze státního rozpočtu České 
republiky na činnost strany (příspěvek na činnost). Příspěvek v předpokládané výši 
12.848.124,- Kč bude proplacen v roce 2016. Z tohoto příspěvku na činnost budou v roce 
2016 vyplaceny podíly koaličním partnerům v celkové výši 1.784.418,- Kč.  

16. Průměrný evidenční počet zaměstnanců je 5 
17. Účasti statutárních orgánů v osobách s jednotkou smluvních nejsou. 
18. Poskytnuté dary                                                                                                     64 915,90 
19. Přijaté dary celkem                                                                                           1 302 368,76  
20. Veřejné sbírky nejsou      
21. Ztráta z minulého účetního období ve výši -6 047 200,46 Kč byla proúčtována podle 

rozhodnutí jednotky na účet 932 – neuhrazená ztráta minulých let. 
  
  
 
 



Část II.

Zpráva auditora o ov ěření účetní záv ěrky.

Zpráva auditora o ov ěření účetní záv ěrky.
Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany.

Počet stran 11 v p říloze k části II.











Část III.  

Přehled o celkových p říjmech a o výdajích politické strany.

Poř.
čís.

a b c

z toho:

Datum: 21.3.2016

Vypracoval: Ing. Roman Valenta

Kontroloval: PhDr. Matěj Stropnický

a) Přehled o celkových p říjmech politické strany
v členění podle § 17 odst. 4 zákona č. 424/1991 Sb., ve zn ění pozd ějších p ředpis ů

1 Příjmy celkem 4 527 150                       

Název ukazatele v Kč

2
Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních 
nákladů

3
Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí 
(příspěvek na činnost)

385 750                          

-                                   

4 Členské příspěvky 545 104                          

5 Příjmy z pronájmu a prodeje drobného majetku 8 000                              

6 Úroky z vkladů 227                                 

7
Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 
17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

-                                   

10 Půjčky a úvěry 1 880 471                       

Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, 
rekreačních, vzdělávacích a politických akcí

8 405 229                          

9 Dary a dědictví 1 302 369                       



b) Přehled o výdajích politické strany

a b c

z toho:

Datum: 21.3.2016

Vypracoval: Ing. Roman Valenta

Kontroloval: PhDr. Matěj Stropnický

Název ukazatele v Kč
Poř. Čís.

3 Mzdové výdaje 1 902 780                         

1 Výdaje celkem 7 127 404                         

2 Provozní výdaje 4 610 860                         

608 016                            

5 748                                

Výdaje na daně a poplatky

Výdaje na volby

4

5



Část IV. 

Přehled o p řijatých darech a dárcích.

Počet stran 8 v části IV.

Dary od fyzických osob

a) peněžité dary

Ulice, č.p./č.p. PSČ Město

Ander Martin 17.5.1975 Renneská 395/15 63900 Brno 11 400,00

Andrle Lukáš 25.11.1982 Augustinova 2062/18 14800 Praha 4 100,00

Barančík Petr 26.5.1976 Raisova 583/6 40003 Ústí nad Labem 1 100,00

Bártek Pavel 11.8.1954 Kollárova 2 74101 Nový Jičín 700,00

Bártek Pavel 12.8.1954 Kollárova 2 74101 Nový Jičín 3 300,00

Bártková Eva 9.9.1962 Kollárova 2 74101 Nový Jičín 1 500,00

Bartoš Lubomír 31.8.1981 Bobkova 665/19 19800 Praha 9 1 000,00

Benešová Radka 4.6.1976 U Obrázku 325/10 46014 Liberec 500,00

Berg Michal 26.7.1980 Luh 1783 75501 Vsetín 7 700,00

Blatná Milada 16.1.1962 Vavřinecká 12 62400 Brno 16 500,00

Bohuňková Jana 22.4.1978 Neštěmická 27 40007 Ústí nad Labem 700,00

Brabcová Karolína 10.12.1974 Jednořadá 451/4 16000 Praha 6 3 000,00

Brady Pavla 27.4.1972 Nám. Osvoboditelů 78/2 74601 Opava 4 000,00

Brodbeck Lenka Alžběta 11.5.1982 Linhartská 6 11000 Praha 1 100,00

Brzobohatá Martina 17.11.1966 Kolínská 3 13000 Praha 3 500,00

Brzobohatá Klára 13.8.1980 Nádražní 15/11 73701 Český Těšín 1 650,00

Burešová Irena 19.12.1955 Podsednická 3 61500 Brno 3 000,00

Buriánek Jaromír 14.3.1947 Vondroušova 1185 16300 Praha 6 - Řepy 500,00

Bydelský Tomáš 30.7.1950 Škroupova 541 54101 Trutnov 1 200,00

Cabrnochová Ivana 25.8.1974 Mečíková 2853/6 10600 Praha 10 46 000,00

Cenek Radim 24.8.1972 Kopečná 37 60200 Brno 6 400,00

Cuc Michal 21.10.1977 Vesce 13 37501 Týn nad Vltavou 1 200,00

Černík Roman 8.3.1964 Ves Touškov 16 33301 Stod 2 000,00

Černoš Ondřej 8.2.1978 Skořepka 8 11000 Praha 1 3 600,00

Čížkovský Matěj 11.9.1983 Na Slupi 14 12800 Praha 2 1 200,00

Daduč David 27.11.1974 V Besídkách 14 40001 Ústí nad Labem 2 200,00

Dlouhý Marek 10.4.1980 Na desátém 2 70200 Ostrava 100,00

Drápal Ivo 30.6.1954 Oblá 69 63400 Brno 40 000,00

Drápalová Jana 25.11.1962 Oblá 69 63400 Brno 84 000,00

Dudová Kateřina 21.8.1981 Oračova 9 70030 Ostrava 800,00
Ducháčková 
Chotková

Pavla 4.1.1980 Tychonova 18/272 16000 Praha 6 3 600,00

Dušek Ondřej 12.6.1985 Nový lesík 998/5 16200 Praha 6 500,00

Fajfr Marek 13.2.1981 U Školy 225 29471 Benátky nad Jizerou 4 900,00

Fajnorová Ivana 2.12.1967 Lelkova 63 63700 Brno 7 200,00

Feřtek Jiří 4.2.1958 Metujská 17 19800 Praha 9 900,00

Filipová Ladislava 21.1.1980 Hostovická 31 40001 Ústí nad Labem 500,00

Fišerová Martina 27.5.1970 Nežárecká 137 37701 Jindřichův Hradec 1 200,00

Flamiková Jasna 12.6.1969 Preslova 50 60200 Brno 5 000,00

Foltýn Miroslav 25.9.1965 Školní 500 43151 Klášterec nad Ohří 1 150,00

Freidinger Jan 23.12.1978 U božích bojovníků 606/3 13000 Praha 3 1 300,00

Freidingerová Tereza 7.6.1983 Jeseniova 1596/121 13000 Praha 3 1 200,00

Fritscher Ludvík 3.4.1954 Jabloňova 825 53701 Chrudim 2 400,00

Gabriel Jaroslav 6.6.1963 Nám. Dr. Beneše 185 43151 Klášterec nad Ohří 3 750,00

Ganická Helena 18.11.1980 Korunní 1370/71 13000 Praha 3 4 800,00

Ganický Bohdan 27.12.1979 Korunní 1370/71 13000 Praha 3 2 700,00

Gattermayer Josef 6.12.1984 Špindlerův mlýn 180 54351 Špindlerův mlýn 6 000,00

Goldmann Jakub 6.7.1983 Kanadská 3 16000 Praha 6 900,00

Guth Jiří 20.10.1965 Hlubocká 598 37312 Borovany 1 200,00

Habětínová Silva 13.4.1937 Rožmberská 724/21 19800 Praha 9 - Kyje 400,00

Sídlo dárce
Příjmení Jméno

Datum 
narození

Výše 
peněžitého 
daru v K č



Haderka Vít 13.12.1976 Na Šafránce 1805/28 10100 Praha 10 1 000,00

Haidler Jaroslav 13.10.1958 Šrámkova 12 40011 Ústí nad Labem 9 478,00

Haisman Jan 20.6.1983 Palachova 1103 50006 Hradec Králové 12 000,00

Hampl Václav 1.7.1962 V aleji 17 25219 Rudná 3 000,00

Hanč Petr 30.5.1978 Obránců míru 282/9 54101 Trutnov 400,00

Hanousek Martin 3.1.1983 Vachkova 829/6 50009 Hradec Králové 7 200,00

Haupt Lukáš 9.8.1976 Kubelíkova 44 13000 Praha 3 3 000,00

Hendrych Igor 23.3.1958 Příčná 570 75501 Vsetín 1 000,00

Himl Pavel 27.7.1971 Grafická 44 15000 Praha 5 750,00

Hlaváčková Zuzana 11.2.1986 Ostrčilova 7 40001 Ústí nad Labem 500,00

Hněvsová Kristýna 26.6.1990 Borecká 476 33209 Štěnovice 1 440,00

Hnyk Tomáš 5.2.1987 Nová 165 27351 Kyšice 1 200,00

Holzer Filip 7.10.1988 Seifertova 574 37901 Třeboň 1 000,00

Houška Jakub 14.11.1976 Arbesova 9 63800 Brno 1 200,00

Hrdý Ivan 16.1.1963 Ottova 928 15600 Praha - Zbraslav 1 000,00

Hronová Marie 15.11.1947 J. Masaryka 28 58601 Jihlava 1 200,00

Hrouda Jan 5.7.1985 Spartakiádní 273/25 40010 Ústí nad Labem 600,00

Hudec Miroslav 16.11.1951 Střelnice 2286 47001 Česká Lípa 600,00

Hukal Petr 17.3.1980 Rožmberská 743 19800 Praha 14 - Kyje 5 500,00

Hynek David 2.12.1974 Svatý Mikuláš 131 28401 Kutná Hora 2 500,00

Challyjeva Gozel 28.7.1976 Ve Stínu 19 10000 Praha 10 1 500,00

Chytil Matěj 4.6.1984 Újezd 37 11800 Praha 8 6 000,00

Jahn Zdeněk 13.10.1974 Čajkovského 1684 13000 Praha 3 300,00

Jansa Radovan 25.7.1978 Boženy Benešové 20 74101 Nový Jičín 700,00

Jedlička Jindřich 24.12.1971 Zeiberlichova 78/11 64400 Brno - Soběšice 560,00

Jechová Kateřina 14.8.1962 Krkonošská 1 12000 Praha 2 1 000,00

Jeníček Marek 13.12.1973 Italská 710/23 12000 Praha 2 5 000,00

Jeřábek Jiří 20.2.1980 M. Kopeckého 6 35002 Cheb 4 000,00

Jirmásek Tomáš 13.5.1980 Heřmanova 41/457 17000 Praha 7 3 600,00

Juřička Tomáš 26.1.1960 Březí 6 25101 Říčany 1 000,00

Kačena Štěpán 29.2.1984 Pujmanové 19 14000 Praha 4 1 800,00

Kahunová Lenka 4.12.1955 Nová 169 66408 Blažovice 200,00

Kalandrová Pavlína 28.3.1980 Rozšířená 2037/23 18200 Praha 8 - Libeň 500,00

Kapičák Ivan 16.2.1966 Flemingovo nám.4 16000 Praha 6 1 000,00

Karika Karel 24.10.1960 Velká hradební 53 40001 Ústí nad Labem 4 400,00

Klimeš Štěpán 29.4.1984 Přádova 2094/1 18200 Praha 8 7 444,20

Kodytek David 6.8.1970 Vítězná 364 43151 Klášterec nad Ohří 650,00

Kodytková Lenka 18.4.1970 Vítězná 364 43151 Klášterec nad Ohří 650,00

Kokoška Tomáš 7.2.1975 Nad Rybníkem 479 68605 Uherské Hradiště 1 200,00
Kokošková 
Masaříková

Sylva 28.6.1975 Nad Rybníkem 479 68605 Uherské Hradiště 1 200,00

Kolář Vladimír 3.2.1978 Horní Krčmy 1265/56 78985 Mohelnice 1 200,00

Kolínská Petra 14.6.1975 Kafkova 17/588 16000 Praha 6 38 000,00

Konrádová Tatiana 8.5.1986 Na Celné 826/8 15000 Praha 5 1 332,00

Kopecká Marie 26.6.1941 Růžová 13 11000 Praha 1 2 000,00

Kopecký Ondřej 19.3.1977 Barvy 764/14 63800 Brno 1 000,00

Koplík Petr 17.8.1981 Nachová 2211/3 62100 Brno 9 600,00

Korytář Jan 18.4.1972 Aloisina Výšina 629 46014 Liberec 1 100,00

Kotvová Iva 8.6.1959 Branická 572/9 14700 Praha 4 12 000,00

Kozumplík Karel 2.7.1965 Na Vyhlídce 1624 66434 Kuřim 500,00

Kraus Pavel 17.11.1973 Vokovická 685/14 16000 Praha 6 5 000,00

Kristin Richard Zdeněk 21.1.1951 Riegrova 29 61200 Brno 1 000,00

Krňák Petr 5.10.1964 Plešivecká 1864/21 41201 Litoměřice 500,00

Krsek Martin 25.6.1974 Sibiřská 372 40331 Ústí nad Labem 1 100,00

Křemen Tomáš 21.11.1986 Novákova 2517 39001 Tábor 5 500,00

Křížek Pavel 28.11.1960 Na Hrázce 710 50009 Hradec Králové 3 600,00

Křížová Sylvie 24.12.1983 Kurkova 1211/4 18200 Praha 8 10,00

Kučera Petr 6.10.1980 Keplerova 4 11800 Praha 1 35,00

Kučera Tomáš 15.5.1986 Ondříčkova 28 13000 Praha 3 500,00

Kusnjerová Hana 30.5.1985 Václavské nám. 824/29 11000 Praha 1 500,00

Láska Václav 4.8.1974 Čelakovského 290 26901 Rakovník 3 000,00

Leitnerová Jana 13.6.1987 Újezd u Rosic 61 66484 Újezd u Rosic 2 000,00



Lešek Petr 3.4.1973 Na Výsledku II, 1025/8 14000 Praha 4 400,00

Lichovník Jan 13.12.1979 Hrnčířská 9A 60200 Brno 720,00

Líska Jan 17.1.1975 Pod Dlážděnkou 2050/6 18000 Praha 8 3 000,00

Losík Václav 5.5.1979 Beranových 716 19900 Praha 18 2 000,00

Lukáš Ivan 7.9.1945 Zemědělská 572 75661 Rožnov pod Radhoštěm 500,00

Makovička Jan 1.10.1952 Jiráskova 11 37901 Třeboň 1 000,00

Martinková Lenka 16.5.1979 U Smaltovny 32 17000 Praha 7 2 000,00

Masare Vít 2.3.1987 Betlémské nám. 8 11000 Praha 1 4 000,00

Massabo Zuzana 11.10.1983 Rejskova 8 12000 Praha 2 400,00

Matiková Helena 23.3.1951 Nám. Míru 343 43601 Litvínov 1 000,00

Matouš Jan 14.2.1973 Tyršova 32 57201 Polička 500,00

Matuchová Klára 29.12.1976 Petržílkova 2583/15 15800 Praha 13 900,00

Mazánková Andrea 18.3.1973 Ocelářská 19000 Praha 9 500,00

Michal Petr 13.3.1971 Třeboňská 281 37901 Třeboň 500,00

Michálek Ondřej 14.6.1987 Záhořanského 2008/5 12000 Praha 2 400,00

Mikšíček Ondřej 21.5.1975 Na Míčance 1916/31 16000 Praha 6 3 000,00

Mirovský Ondřej 24.1.1979 Komunardů 1467/40 17000 Praha 7 16 817,00

Morávek Jan 4.10.1975 Vinařská 1174 17000 Praha 7 1 200,00

Moudrá Wünschová Irena 20.12.1957 Fibichova 3 40001 Ústí nad Labem 4 800,00

Mráček Jakub 25.9.1985 Metelkovo nám. 1070/5 41502 Teplice 300,00

Muzička Vladimír 22.7.1953 Hrdlovská 650 41705 Osek 300,00

Nechvátal Antonín 15.9.1964 U Střešovických hřišť 615/3 16900 Praha 6 20 000,00

Němeček Jiří 15.4.1981 Na Pile 1153/12 40003 Ústí nad Labem 3 300,00

Nepraš Karel 17.4.1980 Suchá 19 40002 Stebno 3 600,00

Nesrstová Jitka 16.7.1975 Rybalkova 59 10100 Praha 10 1 000,00

Novák Kamil 21.7.1957 Třída Generála Píky 9 61300 Brno 1 500,00

Oslej Dušan 2.3.1968 Poláčkova 3241/12 40011 Ústí nad Labem 2 400,00

Oslejová Denisa 31.7.1991 J. Plachty 179 40331 Ústí nad Labem 1 200,00

Ostrčilík Jaroslav 25.5.1983 Soudní 7 60200 Brno 6 000,00

Otevřel Lukáš 28.8.1980 Kališnická 8 13000 Praha 3 135 000,00

Ott Libor 23.9.1975 Roháčova 93 13000 Praha 3 2 200,00

Pacáková Pavlína 12.6.1986 U Jezera 2040/10 15500 Praha 13 1 000,00

Panaš Petr 26.7.1969 Heydukova 1874/2 41201 Litoměřice 1 650,00

Papoušková Eva 12.4.1954 Štichova 593 14900 Praha 4 1 000,00

Pařil Lubomír 17.6.1985 Alej Boženy Němcové 2439/57 43401 Most 500,00

Pavlicová Vendula 7.2.1985 Koněvova 1136 13000 Praha 3 2 750,00

Pavlíčková Olga 29.7.1974 Mahenova 1 74707 Opava 1 500,00

Pecnová Magdaléna 25.4.1974 Vadín 68 58001 Havlíčkův Brod 2 400,00

Peiskerová Martina 4.8.1973 K Červenému vrchu 151/10 16000 Praha 6 2 200,00

Pelcl Petr 3.5.1976 Raisova 14 30100 Plzeň 50,00

Pešek Miroslav 6.6.1974 Kaňkovského 1240/4 18200 Praha 8 - Kobylisy 1 200,00

Picková Ilona 25.2.1967 Černičná 94/6 19800 Praha 9 5 000,00

Pilip Jiří 13.4.1984 Slévačská 905/32 19800 Praha 14 1 000,00

Pinkas Jaroslav 20.6.1975 Viklefova 22 13000 Praha 3 4 200,00

Piorecká Dagmar 2.9.1949 Hálkova 311 28912 Sadská 1 200,00

Pišoft Petr 24.2.1979 Přemyslovská 11 13000 Praha 3 3 600,00

Placková Renata 3.7.1975 Velký Týnec 15 78372 Velký Týnec 6 100,00

Platz Josef 10.11.1937 Na Kocínce 5 16000 Praha 6 1 000,00

Pohořelý Ivo 5.9.1963 Sezimova 380/13 14000 Praha 4 800,00

Pokorná Marie 7.9.1961 Hybešova 863 37901 Třeboň 1 000,00

Pokorná Martina 30.6.1971 Wassermannova 1042 15200 Praha 5 2 400,00

Polechová Pavla 17.3.1968 Trubská 372 26718 Hlásná Třebáň 2 400,00

Prager Michal 10.1.1981 Kpt. Stránského 995/4 19000 Praha 14 2 000,00

Prášil Ondřej 30.4.1963 Dunajovická 112 37901 Třeboň 7 400,00

Pravdová Jana 1.5.1987 Zahradní 5172 43004 Chomutov 1 200,00

Procházková Anna 27.8.1984 Kohoutových 4 15007 Praha 5 800,00

Průša Tomáš 27.5.1978 Šaldova 476/9 18600 Praha 8 - Karlín 20 050,00

Přidal Martin 11.8.1979 Třebčín 132 78342 Lutín 3 300,00

Punčochář Karel 26.9.1952 Moskevská 1581/22 40001 Ústí nad Labem 1 000,00

Raška Tomáš 10.2.1966 Tvrdého 90 19900 Praha 18 4 000,00

Rejchrtová Petra 29.8.1969 Hurbanova 30 14200 Praha 4 3 967,00

Roubal Jan 23.12.1971 Železničářská 554 58001 Havlíčkův Brod 1 200,00



Rubín Tomáš 21.3.1984 Michalská 2 11000 Praha 1 200,00

Ručka Zdeněk 11.9.1982 Rybkova 337/7 60200 Brno 12 000,00

Rut Ondřej 16.11.1981 Baranova 1517/28 13000 Praha 3 12 000,00

Skála Jan 15.5.1980  Chotěbořská 2513 58001  Havlíčkův Brod 2 400,00

Sládek, P6 Jan 22.12.1981 K Červenému vrchu 35 16000 Praha 6 - Vokovice 3 600,00

Sládek, P9 Jan 22.9.1988 Litvínovská 521/34 19000 Praha 9 12 982,00

Smolek Martin 30.4.1977 B. Němcové 1054 37901 Třeboň 1 000,00

Smrž Milan 19.4.1948 U půjčovny 1353/8 11000 Praha 1 500,00

Smutný Aleš 9.7.1978 Březová 1622/35a 40003 Ústí nad Labem - Střekov 1 100,00

Snopek Jakub 18.2.1978 Pivovarnická 9 18000 Praha 8 1 200,00

Soukup Jan 3.7.1978 U Vodojemu 2281/B 25001
Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav
1 800,00

Soutner Daniel 11.12.1985 Na Dlouhých 76 31200 Plzeň 4-Doubravka 100,00

Spurná Pavla 21.2.1986 Cihlářská 649/32 60200 Brno 500,00

Srb Martin 5.5.1959 Na usedlosti 16 14700 Praha 4 5 000,00

Srp Jaroslav 18.6.1985 Družicová 912/1 16100 Praha 6 - Ruzyně 500,00

Stehlík Pavel 7.11.1964 Horní náměstí 50 74601 Opava 1 200,00

Stránský Jakub 15.4.1978 Černokostelecká 36 10000 Praha 10 1 111,00

Strnad Václav 18.4.1989 Jana Palacha 961 25263 Roztoky u Prahy 25 000,00

Stropnický Matěj 18.9.1983 Bořivojova 64 13000 Praha 3 50 000,00

Stříhavková Šárka 25.12.1981 Polská 28 12000 Praha 2 1 000,00

Stupka Mojžíš 30.11.1975 Velká Lhota 7 38001 Volfířov 200,00

Stupková Helena 5.5.1978 Kácov 90 28509 Kácov 1 800,00

Syrovátka Ondřej 29.12.1978 Dlouhá 50 74101 Nový Jičín 800,00

Šeďa Viktor 11.2.1976 Svahová 11 62300 Brno 150,00

Šeterle David 18.8.1986 Athénská 5/1528 10200 Praha 15 - Hostivař 1 200,00

Šíma František 23.2.1979 Spojená 239/8 16200 Praha 6 1 200,00
Šimáčková 
Laurenčíková

Klára 27.5.1979 Dobnerova 386 43401 Most 600,00

Šimůnková Olga 11.3.1969 Podolská 46 14700 Praha 4 500,00

Škabraha Martin 27.10.1979 Jungmannova 16 77900 Olomouc 5 000,00

Škoda Jiří 4.6.1980 Keplerova 693/2 40007 Ústí nad Labem 3 700,00

Šmíd Jan 1.3.1988 Za Komínem 488 54102 Trutnov 1 000,00

Šmotek René 9.12.1971 Milíčova 149/6 70200 Ostrava 1 200,00

Šraier Vladimír 15.3.1962 Na Okraji 335/42 16200 Praha 6 22 047,00

Štěpař Vratislav 15.11.1943 Rožmberská 233/50 19800 Praha 9 - Kyje 1 700,00

Štipčák Martin 11.1.1961 Okružní 196 43543 Horní Jiřetín 500,00

Švásta Bořivoj 5.10.1960 Tábory 517/22 69301 Hustopoeče 1 350,00

Tamchyna Tomáš 30.1.1979 Břežanská 37 25245 Ohrobec 2 400,00

Tenglerová Hana 7.11.1981 Žlutická 35 32300 Plzeň 800,00

Teska Tomáš 16.6.1965 Rožmberská 392/26 19800 Praha 9 - Kyje 400,00

Tichá Štěpánka 25.6.1969 Lidické náměstí 2222/6 40001 Ústí nad Labem 680,00

Tkáč Daniel 20.12.1977 Cihlářská 34 60200 Brno 8 504,00

Tomanová Askariová Iveta 18.9.1966 Pirinská 2 14300 Praha 4 2 400,00

Trantina Pavel 13.11.1975 Andrštova 1080/3 18000 Praha 8 3 000,00

Trnková Ludmila 31.12.1948 Cíglerova 1089/30 19800 Praha 14 900,00

Ujfaluši Robin 17.7.1979 Havanská 20 17000 Praha 7 444,00

Vaculíková Eva 18.4.1959 K Tenisu 117 25229 Dobřichovice 3 000,00

Valenta Roman 22.7.1983 Slaná 94 51201 Slaná u Semil 100,00

Varecha Martin 8.12.1985 Lipenská 1668/32 A 37001 České Budějovice 100,00

Vaverka Jakub 9.3.1983 Modrá 1980/8 15500 Praha 13 3 600,00

Vávra Zdeněk 20.6.1974 Pod Sychrovem II 1135 10100 Praha 10 7 600,00

Vejchodská Eliška 28.1.1978 Březiněveská 1853/31 18200 Praha 8 - Kobylisy 22 000,00

Veselý Miroslav 3.12.1958 Zbraslavská 11 15900 Praha 5 1 200,00

Vidímová Jana 8.10.1963 Za Rybníkem 783 25242 Jesenice 16 500,00

Vilgus Petr 20.8.1974 Na Hrázi 5 18000 Praha 8 46 024,92

Vítek Lubomír 6.7.1955 Závodu míru 328 36221 Nejdek 20 000,00

Vítová Milada 26.4.1971 Komenského 870 37901 Třeboň 1 000,00

Vlachová Zuzana 11.8.1951 Wolkerova 1403 54701 Náchod 548,00

Vlašín Mojmír 17.11.1954 Drozdí 7 62100 Brno-Ořešín 4 000,00

Vopátek Jiří 6.3.1975 Mlýnská 99 37901 Třeboň 2 500,00

Vrchovský Ladislav 25.6.1948 Sokolská tř. 7 70200 Ostrava 1 800,00

Weyskrabová Blanka 21.7.1987 U Uranie 4 17000 Praha 7 500,00



Wünschová Anna 11.11.1988 Fibichova 1672/3 40001 Ústí nad Labem 4 800,00

Zachariášová Lucia 9.6.1982 Dolní Cerekev 201 58845 Dolní Cerekev 10 590,00

Záruba Adam 7.11.1978 Lhotecká 179/3 50009 Hradec Králové 900,00

Zeman Václav 26.9.1981 Španielova 1288 16300 Praha 6 1 200,00

Zubatý Jan 9.12.1986 Ivančická 582 19900 Praha 9 1 500,00

Zůnová Jana 7.11.1978 Rabasova 1397 27401 Slaný 1 200,00

Žákovská Karolína 5.4.1976 Masarykova 1648/59 40001 Ústí nad Labem 5 900,00

Žaloudek Matěj 21.7.1986 Biskupcova 7 13000 Praha 3 1 800,00

Žuja Ladislav 18.6.1943 Rysova 4/458 62100 Brno 250,00
Celkem 1 144 884,12

Datum: 21.3.2016

Vypracoval: Ing. Roman Valenta

Kontroloval: PhDr. Matěj Stropnický



Dary od fyzických osob

b) nepen ěžité dary

Ulice, č.p./č.p. PSČ Město

Hromada Jiří 14.6.1958 Senovážné nám. 994/2 11000 Praha 1 20 000,00

Leitnerová Jana 13.6.1987 Újezd u Rosic 61 66484 Újezd u Rosic 45 000,00

Portel Viktor 27.4.1989 Na Petřinách 220/18 16200 Praha - Veleslavín 30 000,00

Rut Ondřej 16.11.1981 Baranova 1517/28 13000 Praha 3 1 000,00

Srb Daniel 6.2.1980 Krakovská 1352/20 11000 Praha 1 20 000,00

Šimoník Milan 24.12.1966 Palackého nám. 124 68401 Slavkov u Brna 7 568,70

Žáček Jana 29.8.1986 Konopišťská 13 10000 Praha 10 5 000,00

Celkem 128 568,70

Datum: 21.3.2016

Vypracoval: Ing. Roman Valenta

Kontroloval: PhDr. Matěj Stropnický

Příjmení
Sídlo dárce

Výše 
nepen ěž. 
daru v K č

Datum 
narození

Jméno



Dary od právnických osob

a) peněžité dary

Ulice, č.p./č.p. PSČ Město

Atelier P.H.A., s. r. o. 49613936 Gabčíkova 1239/15 18000 Praha 8 12 000,00

Česká pirátská strana 71339968 Řehořova 943/19 13000 Praha 3 5 587,94

Liberálně ekologická strana 71443606 Sněmovní 7 11801 Praha 1 5 318,00

Celkem 22 905,94

Datum: 21.3.2016

Vypracoval: Ing. Roman Valenta

Kontroloval: PhDr. Matěj Stropnický

Sídlo dárce Výše 
peněžitého 
daru v K č

Identifika ční 
číslo dárce

Obchodní firma nebo název 
právnické osoby (dárce)



Dary od právnických osob

b) nepen ěžité dary

Ulice, č.p./č.p. PSČ Město

Sicily, s.r.o. 24761524 Senovážné nám. 994/2 11000 Praha 1 6 010,00

Celkem 6 010,00

Datum: 21.3.2016

Vypracoval: Ing. Roman Valenta

Kontroloval: PhDr. Matěj Stropnický

Obchodní firma nebo název 
právnické osoby (dárce)

Identifika čn
í číslo 
dárce

Výše 
nepeněžitého 

daru v K č

Sídlo dárce



Část V.  

Přehled o hodnot ě majetku nabytého d ědictvím.

Počet stran 1 v části V.

Přehled o hodnot ě majetku nabytého d ědictvím

Datum: 21.3.2016

Vypracoval: Ing. Roman Valenta

Kontroloval: PhDr. Matěj Stropnický

NENÍ

Popis majetku
Jméno a p říjmení 

zůstavitele

Rozhodnutí p říslušného  soudu 
(čj., datum rozhodnutí a den 

jeho právní moci)

Hodnota 
majetku v 

Kč



Část VI. 

             

Počet stran 1 v části VI.

Datum: 21.3.2016

Vypracoval: Ing. Roman Valenta

Kontroloval: PhDr. Matěj Stropnický

Přehled o členech politické strany, jejichž celkový členský p říspěvek za rok je 
vyšší než 50 000 K č

NEJSOU

Datum narození nebo 
rodné číslo člena 
politické strany / 
politického hnutí

Jméno a p říjmení člena 
politické strany / 
politického hnutí

Celková 
roční výše 
členského 

příspěvku v 
Kč

Adresa místa trvalého pobytu 
člena politické strany / 

politického hnutí



Přílohy

Darovací smlouvy u dar ů v celkové hodnot ě nad 50.000,- Kč:

1. Otevřel Lukáš, ověřená kopie

2. Drápalová Jana, originál smlouvy

3. Stropnický Matěj, originál smlouvy

Datum: 21.3.2016

Vypracoval: Ing. Roman Valenta

Kontroloval: PhDr. Matěj Stropnický




